
 

 

1 
 

Příloha č. 3 – Kritéria věcného hodnocení 

Výzva: MAS Jablunkovsko – IROP - VZDĚLÁVÁNÍ 

Č. výzvy: 3 

Vazba na výzvu IROP č.: 48 

Hodnocení je prováděno podle kritérií schválených programovým výborem MAS Jablunkovsko, z.s. Postup věcného hodnocení je uveden v Interních postupech pro realizaci 

programového rámce IROP na období 2021 – 2027 MAS Jablunkovsko, z.s. Maximální počet získaných bodů je 100. Podmínkou pro postoupení projektového záměru 

k výběru je získání minimálně 50 bodů. 

Číslo 
kritéria 

Název kritéria Popis kritéria Počet bodů 

1. Výše celkových způsobilých výdajů projektového záměru 

 
Celkové způsobilé výdaje projektového záměru ke dni podání 
žádosti o podporu jsou ve výši do 1.000.000 Kč  

20 

 
Celkové způsobilé výdaje projektového záměru ke dni podání 
žádosti o podporu jsou ve výši 1.000.001 Kč – 2.000.000 Kč 

10 

 
Celkové způsobilé výdaje projektového záměru ke dni podání 
žádosti o podporu jsou ve výši nad 2.000.001 Kč  

0 

2. Technická připravenost projektového záměru 

Žadatel má ke dni podání Projektového záměru platné pravomocné 
stavební povolení, společné stavební a územní povolení nebo 
souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo účinnou 
veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení, nebo 
oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného 
inspektora nebo pravomocné platné územní rozhodnutí/souhlas 
nebo k žádosti přiloží čestné prohlášení, že realizace projektu 

20 



 

 

2 
 

nepodléhá stavebnímu řízení (ohlášení), nebo projekt neobsahuje 
části podléhající stavebnímu zákonu. 

Projekt nemá ke dni podání Projektového záměru platné 
pravomocné stavební povolení, společné stavební a územní 
povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního 
záměru nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební 
povolení nebo pravomocné platné územní rozhodnutí/souhlas nebo 
oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného 
inspektora nebo nedoložil čestné prohlášení, že realizace projektu 
nepodléhá stavebnímu řízení (ohlášení). 

0 

3. Konzultace projektového záměru s kanceláří MAS (osobní) 

Projektový záměr byl před podáním na MAS projednán s kanceláří 
MAS Jablunkovsko 

20 

Projektový záměr ne byl před podáním na MAS projednán 
s kanceláří MAS Jablunkovsko 

0 

 

 

Kritéria pro aktivitu Infrastruktura mateřských škol a zařízení péče o děti typu dětské skupiny 

4. 
 
Zařízení zajišťuje pobyt dětem do tří let 
 

Zařízení zajišťuje pobyt dětem do tří let 20 

Zařízení nezajišťuje pobyt dětem do tří let 0 

5. 
Součástí projektu jsou úpravy venkovního prostranství 
(zeleň, herní prvky) 
 

Součástí projektu jsou úpravy venkovního prostranství (zeleň, herní 
prvky) 

20 

Součástí projektu nejsou úpravy venkovního prostranství (zeleň, 
herní prvky) 

0 

 

 

 



 

 

3 
 

 

Kritéria pro aktivitu Infrastruktura základních škol ve vazbě na odborné učebny a učebny neúplných škol 

4. 

Součástí Projektového záměru je vybavení, rekonstrukce 
nebo vybudování odborných učeben, laboratoří, dílen s 
vazbou na technické a řemeslné obory (polytechnické 
vzdělávání) nebo s vazbou na průřezové téma 
Environmentální výchovy 
 

Součástí Projektového záměru je vybavení, rekonstrukce nebo 
vybudování odborných učeben, laboratoří, dílen s vazbou na 
technické a řemeslné obory (polytechnické vzdělávání) nebo 
s vazbou na průřezové téma Environmentální výchovy. 

20 

Součástí Projektového záměru není vybavení, rekonstrukce nebo 
vybudování odborných učeben, laboratoří, dílen s vazbou na 
technické a řemeslné obory (polytechnické vzdělávání) nebo 
s vazbou na průřezové téma Environmentální výchovy. 

0 

5. 

Součástí projektu je také vznik nebo modernizace zázemí 
pro komunitní aktivity a jeho zpřístupnění po vyučování v 
rozsahu minimálně 5 hodin (300 min.) za týden jako centra 
vzdělanosti a komunitních aktivit pro veřejnost 

Součástí projektu je také vznik nebo modernizace zázemí pro 
komunitní aktivity a jeho zpřístupnění po vyučování v rozsahu 
minimálně 5 hodin (300 min.) za týden jako centra vzdělanosti a 
komunitních aktivit pro veřejnost 

20 

Součástí projektu není vznik nebo modernizace zázemí pro 
komunitní aktivity a jeho zpřístupnění po vyučování v rozsahu 
minimálně 5 hodin (300 min.) za týden jako centra vzdělanosti a 
komunitních aktivit pro veřejnost 

0 

 

 

 

 

 

 


